
•rauosm
tlnwiriaria nfltonal»

•d'«»tai4>.a.

Procedura telematica negoziata per l'affidamento di servizi assicurativi

LOTTO 1 _ POLIZZA D&O

CODICE CIG n. 83330591 D4

Responsabile Unico del Procedimento: dott.ssa Isa ROBBIN

PROWEDIMENTO DI AGGIUDICAZIONE

del 16 luglio 2020

Il sottoscritto dott. Paolo GIACHINO, in qualità di Direttore Generale di FINAOSTA S.p.A.,

PREMESSO CHE

in data 1 giugno 2020 è stato pubblicato un avviso per la manifestazione d'interesse a

partecipare alla gara in oggetto nella sezione "Gare telematiche" del portale CLIC della INVA

sezione e-procurement con codice identificativo 001429/2020 (scadenza 10 giugno 2020), sul

sito di FINAOSTA e della REGIONE VALLE D'AOSTA, a cui hanno aderito n. 8 operatori

economici di seguito indicati

Nominativo Codice fiscale/PI

SUBET ENNIO 00508480076

BETTANIN ROBERTO 00490450079

QBE EUROPE SA/NV RAPPRESENTANZA GENERALE PER L'ITALIA 10532190963

XL INSURANCE COMPANY SE 12525420159

ZURICH INSURANCE PLC RAPPRESENTANZA GENERALE PER L'ITALIA 05380900968

LLOYD'S INSURANCE COMPANY S.A. 10548370963

HDI GLOBAL SPECIALTY SE 05396540964

GENERALI ITALIA S.P.A. (AG. 004) 00885351007

con autorizzazione all'acquisto del 10 giugno 2020, è stata approvata la procedura negoziata

ex art. 36 comma 2 leti b) d.lgs. n. 50/2016 per l'affidamento del servizio in oggetto con il

criterio dell'offerta al prezzo più basso;

in data 10 giugno 2020 è stata inserita una procedura negoziata ex art. 36 comma 2 lett. b)

d.lgs. n. 50/2016 nella sezione "Gare telematiche" del portale CUC della INVA sezione e-

procurement, alla quale sono stati allegati il disciplinare di gara e lo schema di contratto che

definiscono il servizio richiesto e le condizioni di partecipazione e svolgimento, con codice

identificativo 001547/2020 a cui sono stati invitati n. 8 operatori economici sopra indicati;

l'aggiudicazione della procedura negoziata ha luogo in base al criterio del prezzo più basso

(ribasso);

entro il termine stabilito nelle ore 12.00 del 01 luglio 2020 risultano inserite a sistema n. 1

offerta presentata dal seguente operatore economico:



Fmflosm
lìnanttarìa rcgioriaf»
valte d'acttt» »4>,a.

Operatore economico
Forma di

partecipazione
Data

QBE EUROPE SA/NV RAPPRESENTANZA GENERALE
PER L'ITALIA Singola

30/06/2020
10:00:35

RICHIAMATO

1. il Verbale di gara del 01 luglio 2020, relativo all'esame della documentazione amministrativa e

all'apertura delle buste telematiche contenenti le offerte economiche;

PRESO ATTO

2. degli esiti della procedura di gara, ovvero:

Pos Operatore
Economico

Offerta economica
complessiva (euro)

Premio annuo

1
QBE EUROPE SA/NV RAPPRESENTANZA GENERALE
PER L'ITALIA. 39.500,00

3. delle risultanze economiche e della graduatoria provvisoria che risulta:

N.
CLASSIFICA

Operatore
Economico

Offerta economica
complessiva (euro)

Premio annuo

1 QBE EUROPE SA/NV RAPPRESENTANZA
GENERALE PER L'ITALIA. 39.500,00

4. della proposta di aggiudicazione del servizio in esame in favore dell'Operatore economico QBE
EUROPE SA/NV RAPPRESENTANZA GENERALE PER L'ITALIA formulata dal RUP Isa Robbin in data

01 luglio 2020;

5. della persistenza dell'interesse e dell'esigenza sottesa all'affidamento dei servizi in esame e della

relativa copertura finanziaria;

6. della legittimità dell'operato del Responsabile Unico del Procedimento e del Segretario verbalizzante;

APPROVA

la proposta di aggiudicazione del servizio in epigrafe in favore dell'operatore economico QBE EUROPE

SA/NV RAPPRESENTANZA GENERALE PER L'ITALIA ai sensi dell'art. 33, comma 1, del D.Lgs. 50/2016 e,
per l'effetto,

PROWEDE

all'aggiudicazione del servizio in epigrafe all'operatore economico QBE EUROPE SA/NV

RAPPRESENTANZA GENERALE PER L'ITALIA ai sensi dell'art. 32, comma 5, del D.Lgs. n. 50/2016

DETERMINA

che, ai sensi dell'art. 32, comma 7, del D.Lgs. n. 50/2016, l'aggiudicazione diverrà efficace una volta

accertati i requisiti in capo all'aggiudicatario.

Dire.ttoce, Generale
(^ofi: p.StO\o(a\/^WN(^^'


